
Zarządzenie nr 10/2020/2021

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie
z dnia 6 listopada 2020 r.

Działając na podstawie:
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 5 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1960)

zarządzam co następuje:
1. Wydłuża się od 9 listopada 2020 roku czasowe ograniczenie funkcjonowania szkoły w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dla wszystkich uczniów.
2.  Od dnia 9 listopada 2020 roku do 29 listopada 2020 roku wprowadza się organizację realizacji
zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Uczniowie  zobowiązani są
do:
a. obowiązkowego i systematycznego uczestnictwa w zajęciach organizowanych zdalnie przez szkołę.
W przypadku trudności z dostępem do komputera, tabletu lub  telefonu  z dostępem do Internetu fakt
ten należy zgłosić do wychowawcy klasy, celem ustalenia innej formy dostarczenia niezbędnych
materiałów;
b. do łączenia się do zdalnych zajęć z poszczególnych przedmiotów poprzez komunikator DISCORD
lub inne uzgodnione narzędzia elektroniczne;
c. systematycznego logowania się do dziennika elektronicznego;
d. w przypadku niemożności uczestniczenia w lekcji on-line, należy zapoznać się z materiałem danej
jednostki lekcyjnej oraz uzupełnić materiał i zadania jak w przypadku nieobecności na lekcjach
stacjonarnych.
3. W okresie od 9 listopada – 29 listopada 2020 r. obowiązuje dotychczasowy plan zajęć lekcyjnych,
tematy i frekwencję nauczyciele  dokumentują w dzienniku elektronicznym.
4. Zgodnie z planem prowadzone będą zajęcia nauczania indywidualnego, zajęcia dydaktyczno –
wyrównawcze, zajęcia rewalidacyjne oraz zajęcia w grupie do 5 uczniów.
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 r.

                                                                                               Dyrektor ZSO w Wąbrzeźnie
                                                                                                     Aleksander Czarnecki


